PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ - SC
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 004/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA OBJETIVA DO
PROCESSO SELETIVO 004/2016

A Prefeitura Municipal de Xanxerê, Estado de Santa Catarina, por meio de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Instituto
Excelência Ltda. - ME, CONVOCA os candidatos com inscrições homologadas para
realizarem a prova escrita objetiva, conforme segue:
Artigo 1º - A Prova Escrita Objetiva para todos os candidatos com inscrições
homologadas será aplicada no dia 15 de janeiro de 2017.
Parágrafo Primeiro: Os locais de acesso para a Prova Escrita Objetiva no período da
manhã serão abertos às 08 horas e fechados às 09 horas. A prova terá duração de
3 (três) horas. Consta no ANEXO ÚNICO (PERÍODO DA MANHÃ) o nome dos
candidatos, função e local de realização da prova.
Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com antecedência,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta transparente e DOCUMENTO OFICIAL
ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda, a posse do protocolo de inscrição
(boleto bancário devidamente quitado) para eventuais conferências que se façam
necessárias.
Artigo 3º - O endereço do local onde serão realizadas as provas escritas objetivas,
será na área urbana do município de Xanxerê-SC, conforme disposto no Edital , são:

I. E.M.E.B PEQUENO PRÍNCIPE

RUA OURO PRETO, 20, BAIRRO TONIAL
XANXERÊ-SC

Xanxerê, 09 de Janeiro de 2017

Comissão do Teste Seletivo